

Midt Tank, Billund A/S
Ammitsbøvej 37 Ødsted
7100 Vejle

CVR-nr. 60 31 07 18

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25/02 2016

Lars Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midt Tank, Billund A/S
Ammitsbølvej 37 Ødsted
7100 Vejle

Telefon: 70 27 33 22
E-mail: midttank@midttank.dk

CVR-nr.: 60 31 07 18
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 8. september 1981
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Lars Bundgaard, formand
Jan Juhl Østergaard
Søren Juhl Østergaard
Arne Juhl Østergaard

Direktion

Jan Juhl Østergaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Skov Advokater
Havneparken 4
710 Vejle

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ombygning af tankvogne og kompressorer, salg heraf samt reparation og vedligeholdelse.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 565.675, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.645.238.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.159.516	3.596
Personaleomkostninger	1	<u>(3.034.533)</u>	<u>(3.102)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.124.983	494
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(369.443)</u>	<u>(453)</u>
Resultat før finansielle poster		755.540	41
Finansielle omkostninger	2	<u>(10.980)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før skat		744.560	36
Skat af årets resultat	3	<u>(178.885)</u>	<u>(13)</u>
Årets resultat		<u>565.675</u>	<u>23</u>
Foreslået udbytte		550.000	0
Overført resultat		<u>15.675</u>	<u>23</u>
		<u>565.675</u>	<u>23</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		300.000	540
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>300.000</u>	<u>540</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		691.424	455
Materielle anlægsaktiver	5	<u>691.424</u>	<u>455</u>
Deposita		225.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>225.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.216.424</u>	<u>995</u>
Råvarer og hjælpematerialer		607.015	609
Færdigvarer og handelsvarer		609.156	707
Forudbetaling for varer		173.678	331
Varebeholdninger		<u>1.389.849</u>	<u>1.647</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.895.105	2.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		378.239	0
Andre tilgodehavender		0	26
Udskudt skatteaktiv	7	29.000	31
Periodeafgrænsningsposter		0	29
Tilgodehavender		<u>2.302.344</u>	<u>2.366</u>
Likvide beholdninger		<u>2.368.923</u>	<u>455</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.061.116</u>	<u>4.468</u>
Aktiver i alt		<u>7.277.540</u>	<u>5.463</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		2.595.238	2.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>550.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	6	<u>3.645.238</u>	<u>3.079</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		198.450	361
Leverandører af varer og tjenesteydelser		732.497	582
Gæld til tilknyttede virksomheder		345.349	0
Selskabsskat		176.885	44
Anden gæld		<u>2.179.121</u>	<u>1.397</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.632.302</u>	<u>2.384</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.632.302</u>	<u>2.384</u>
Passiver i alt		<u>7.277.540</u>	<u>5.463</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	2.579.563	0	3.079.563
Årets resultat	0	15.675	550.000	565.675
Egenkapital 31. december 2015	500.000	2.595.238	550.000	3.645.238

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.553.990	2.658
Pensioner	198.539	190
Andre omkostninger til social sikring	108.284	119
Andre personaleomkostninger	173.720	135
	3.034.533	3.102
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.000	0
Andre finansielle omkostninger	8.980	5
	10.980	5
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	176.885	43
Årets udskudte skat	2.000	(30)
	178.885	13

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.200.000
Kostpris 31. december 2015	<u>1.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	660.000
Årets afskrivninger	<u>240.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>900.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>300.000</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	2.270.601
Tilgang i årets løb	525.652
Afgang i årets løb	<u>(593.425)</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.202.828</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.815.386
Årets afskrivninger	208.193
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(512.175)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.511.404</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>691.424</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	(31.000)	(1)
Årets udskudte skat	<u>2.000</u>	<u>(30)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>(29.000)</u>	<u>(31)</u>
Immaterielle anlægsaktiver	(47.000)	(32)
Materielle anlægsaktiver	18.000	1
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>29.000</u>	<u>31</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>29.000</u>	<u>31</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>29.000</u>	<u>31</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Leje af værksted og kontobygning, årlig leje 240 t.kr. Udlejes af A. Juhl Østergaard Ejendomme ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Salg af varer og ydelser til associerede virksomheder Silo Trans A/S og Silo Trans Bulktransporte GmbH er sket på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Noter til årsrapporten

9 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JJØ Holding ApS, Vejle

SJØ Holding ApS, Bindeballe